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Druciak Gąbka do szorowania 

MicroTuff Base Microfibre Tea Towel

Pad ręczny super 

Ściereczka do okien Ściereczka Breazy 
niebieski

Ściągaczka 
z uchwytem 35cm

Zmywak do okien 
z uchwytem Evolution 
35cm

Ściereczka Breazy 
zielona

Rękawice gospodarcze
Contract

Ściereczka Micro Sorb 

100201 105839

145841 – niebieski
145842 – czerwony
145843 – żółty
145844 – zielony 128424

zielony 114897
czarny  114898

101806 120119

100243

100235

120122

126855 – czerwony
126856 – niebieski
133481 – żółte
133482 – zielone

100538 – S
100539 – M
100540 – L

O F E R TA  N A  W Y B R A N E  P R O D U K T Y

Podane ceny ,są cenami netto, należy doliczyć 23% Vatu.

2,90 pln

18,35 pln4,26 pln

72,96 pln

17,53 pln

2,24 pln

4,81 pln

11,44 pln

2,24 pln

9,03 pln

81,17 pln

9,12 pln
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DynaCross Superpads DynaCross Superpads

Kij aluminiowy 
contract

Kij do Supermopa

SuperMop wiadro 
i wyciskarka

Ultraspeed Mini 
Starter Kit 10 ltr

UltraSpeed 
MicroSpeed Plus

Wkład SuperMop 
żółty

Wkład UltraSpeed 
MicroLite

UltraSpeed Trio

US Pro Starter Kit 15L

UltraSpeed uchwyt 
do mopa

114097 – czrwony
114096 – czarny

114083 – niebieski
114084 – brązowy

100273

122704

116720

133414

143222

146963

145610

143210

143202

149090

O F E R TA  N A  W Y B R A N E  P R O D U K T Y

Podane ceny ,są cenami netto, należy doliczyć 23% Vatu.

46,93 pln

162,18 pln

46,93 pln

42,86 pln

31,11 pln 12,27 pln

53,77 pln

36,40 pln

259,25 pln

16,17 pln

70,75 pln

35,48 pln


